1

04.09.2020 752

В соответствии с пунктом 6 статьи 63 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Постановлением Администрации Суксунского городского округа от

04.02.2020 № 61 «О ликвидации муниципального учреждения «Тисовская

сельская библиотека»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс муниципального

учреждения Тисовская сельская библиотека».

2. Поручить председателю ликвидационной комиссии муниципального

учреждения «Тисовская сельская библиотека» Сабуровой Кристине Сергеевне в

соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О

государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей» уведомить в письменной форме Межрайонную ИФНС

России № 17 по Пермскому краю о настоящем решении.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его размещения на

официальном сайте Суксунского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Суксунского городского округа

Рогожникова А.В.

Глава городского округа –

глава Администрации Суксунского

городского округа                                                                            П.Г. Третьяков

Об утверждении
ликвидационного баланса
муниципального учреждения
«Тисовская сельская
библиотека»